31A11-0070-1-BR PALETA P/MEZCLAR PINTURA C/PINCELES 12 PZA $1.100 0% $13.200

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 12 PZA $1.500 0% $18.000

MY216 FIGURA GOMA EVA C/GLITTER ESTRELLA 12 PZA $580 0% $6.960

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.100
$0
$66.329
$0

$415.429

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 12 PZA $280 0% $3.360

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE)2 2 DOC $4.200 0% $8.400

TP-1833SCN-B CINTA ADHESIVA 18MM X 33M (TRANSP) PEQ 40 DOC $2.400 0% $96.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.100
$0
$66.329
$0

$415.429

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL